Nº 164, quinta-feira, 27 de agosto de 200958 2ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022009082700058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 556, DE 24 DE AGOSTO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 122, de
21/8/2009, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, e do me-
morando nº 172, de 21/8/2009, da Coordenadoria de Material e Lo-
gística, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor MÁRCIO GALVÃO
MARINHO, código 44604, Analista Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Orçamento e Finanças.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora TÂNIA MARA GRAN-
DIZOLI SALETTI, código 10811, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Supervisor da Seção de Gestão
de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Material e Logística.

3 - Designar o servidor MÁRCIO GALVÃO MARINHO,
código 44604, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especiali-
dade Contabilidade, para exercer a função comissionada de Super-
visor da Seção de Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e Logística,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Tânia Mara Grandizoli
Saletti.

4 - Designar a servidora TÂNIA MARA GRANDIZOLI
SALETTI, código 10811, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e
Finanças, em vaga decorrente da dispensa do servidor Márcio Galvão
Marinho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 25 DE AGOSTO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 66, de
24/8/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono, e
do memorando n.º 69, de 24/8/2009, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Kátia Magalhães Arruda, resolve:

No- 557 - 1 - Dispensar a servidora SÔNIA GONTIJO CHAGAS
GONZAGA, código 13869, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono.

2 - Designar a servidora SÔNIA GONTIJO CHAGAS GON-
ZAGA, código 13869, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Barbra Santana de Souza Reis.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 43 e
44, de 25/8/2009, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de
Lacerda Paiva, resolve:

No- 558 - 1 - Designar a servidora SÔNIA MARIA CONCEIÇÃO
PACHECO HAMAOKA, código 47179, Técnico Judiciário do Qua-
dro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região - RJ,
em exercício provisório nesta Corte, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, em vaga decorrente da dispensa da servidora Renata Figuei-
redo Resende Riquette.

2 - Designar o servidor JOÃO DOS SANTOS FILHO, có-
digo 47259, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de
Lacerda Paiva, em vaga decorrente da dispensa do servidor Gustavo
Cesário Sabóia de Almada Lima.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO